2 0 2 6 年 1 月

お 客 様  各 位

中央労働金庫

大手町支店の「＜ろうきん＞相談会の日」開催中止について

日頃より格別のお引き立てをいただき厚くお礼申し上げます。

誠に勝手ながら、店舗運営上の都合により、下記のとおり「＜ろうきん＞相談会の日」開催を中止

させていただきます。

お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げ

ます。

記

１．営業休業日

休業窓口等 営業休業日時

大手町支店 ２０２６年２月２１日（土） 終日

２．お問い合わせ

大 手 町 支 店 ℡.03-3275-0777 平日： 9時～17時

お客様相談デスク ℡.0120-86-6956 平日： 9時～18時

※ろうきんカードの紛失・盗難につきましては、平日9時～17時についてはお取扱店、それ以外の

曜日・時間帯については自動機照会センター（℡：0120－060－560）にて受付けております。

以 上